I JOSE ORGIRIO MIRANDA DOS BANTOS
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SALA 901 02.102.29.008025 . ENERGISA MATO GROSSO DO SUL DISTR. DE ENERGIA S.A.

Classe COMERCIAL SubClasse: SERVICOS ADVOCATICIOS Av.Gury Marcues, 8000
FaseTRIFASICO Ref.0/2017 Campo Crande/MS - CEP 79072-000
Eouipamento: Q53611 CONPJ 15:413,826/0001-50 Insc Est 26.105.553-0
Emisegio 04/06/2017 Nota Fiscal de Energia Elétrica-Série B2000.019.008
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Emisséio Autorizada por Regime Especial Processo N, 11/070256/2004
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18/09/2017 ' Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/09/2017 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.59.29
4884404884

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: JOSE O MIRANDA SANTOS
AGENCIA: 4884-4 CONTA:

6.003-8

Convenio ENERSUL FIDC

Codigo de Barras 83630000002-0
00108020171-6

Data do pagamento

Valor em Dinheiro

Valor em Cheque

Valor Total

60530199000~4
52285896698-2
18/09/2017
260,53

0,00

260,53

DOCUMENTO: 091801
AUTENTICACAO SISBB:
6.7E3.A62.A63.99D.CA7

hitps://iwww2.bancobrasil.com.br/aapf/principal. jsp?ambientel ayout=completo
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